
PRODUKT - INFORMATION

Schenkel Conimex Wok Öl 500ml

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 090188

Informationsbereitsteller: Erich Schenkel & Sohn KG

Kontaktadresse: Unilever Benelux PO Box 1250, 3000 BG Rotterdam - Nederland

Marke: Conimex

Regulierter Produktname: Wok Öl

Ursprung: NIEDERLANDE

GPC-Warengruppe: Temporary Classification

Netto-Inhalt: 500 Milliliter

Verpackungseinheit: BOT Flasche

Allergene:

Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 764kcal/3128 kJ)1. 
Fett (ungefähr 85.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 15.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 0.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 0.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.0Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 0.0Gramm)8. 
Natrium (ungefähr 4.2Gramm)9. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: ERDNUSSÖL, Palmöl, Aroma (enthält ERDNUSS, SELLERIE).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:
Lichtgeschützt lagern. 2-3 EL Wok Öl in eine erhitzte Pfanne geben. Nach Wunsch Fleisch, Fisch oder Gemüse bei hoher
Hitze unter ständigem Rühren anbraten. | Lichtgeschützt lagern. 2-3 EL Wok Öl in eine erhitzte Pfanne geben. Nach
Wunsch Fleisch, Fisch oder Gemüse bei hoher Hitze unter ständigem Rühren anbraten.
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Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen

090188 - Schenkel Conimex Wok Öl 500ml

1/1 11/22/23 11:42:12 090188 - Schenkel Conimex Wok Öl 500ml


	090188 - Schenkel Conimex Wok Öl 500ml

